
Pronájem bytu 3+kk/terasa, 67,7 + 27,3m2, ul. Čechova, Poděbrady.

Energetická náročnost B

Lokalita:

Poděbrady, Čechova

Cena

18 000 Kč za měsíc

+ 4.300,- poplatky + elektřina dle

spotřeby

Číslo nabídky

N65511

Popis

Nabízíme vám k pronájmu příjemný, slunný byt v osobním vlastnictví, kousek od samého srdce lázeňského

města Poděbrady. Tento 3 roky krásný byt se nachází v 1. nadzemním podlaží domu, který má celkem 5

nadzemních podlaží.

K bytu náleží vybavená kuchyňská linka v bílé barvě, vybavena spotřebiči . Součástí linky je lednice, trouba,

myčka a digestoř. 

V bytě se kombinuje dlažba, která se nachází v koupelně, na toaletě a chodbě s plovoucí podlahou v

ložnicích a obývacím pokoji.

Koupelna, která je řešena jako varianta s vanou, umývadlem a přívodem na pračku. Toaleta je samostatná.

Je také vybavena umývadlem. Elektrické žaluzie v obývacím pokoji.

V bytě jsou radiátory a vytápění je zajištěno ústředním topením. Okna jsou plastová. V domě je

samozřejmostí možnost internetu.  

Největším lákadlem je ale prostorná terasa o velikosti 27,3m2, která může sloužit na pěstování květin či na

příjemný odpočinek.

Volný od 1.10.2024.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz


